保護者の皆様

東京都立三鷹中等教育学校長

藤 野 泰 郎

生徒の欠席等の連絡について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありが

とうございます。

さて、生徒の欠席・遅刻・早退等の連絡については、これまで保護者から学校宛て電話連絡をいた

だいておりましたが、今後は電話連絡に替えて、下記のとおり Classi を活用した連絡方法に変更い

たします。ただし、例外として新型コロナウイルス感染症に係る生徒及び保護者が濃厚接触者に認定

された場合及び生徒がＰＣＲ検査等を受ける際には、速やかに学校まで電話にて御連絡いただきます

よう、よろしくお願いいたします。

記

１ 開 始 日  令和２年９月７日（月）

２ 連絡方法  保護者ＩＤから Classi を立ち上げ、メイン画面にある「欠席連絡」をクリッ

クし、必要事項を入力して送信してください。詳細は Classi 内の「利用ガイド

（保護者用ガイド P13～14）」を御参照ください。

３ そ の 他

（１） Classi の接続状況が悪い等の場合は、電話にて御連絡ください。

（２） 御不明な点は、担当まで御連絡ください。

【担当】

        前期課程 副校長 山 本 進 一

後期課程 副校長 細 野 誠 治

教 務 主 任    岩 間  潤

電話 ０４２２（４６）４１８１